



Musikfestivalen

**"Crazy — för vi
är lite tokiga!"**



Crazy från Värnamo — fr.v. Anders Lindqvist, Kenneth Johansson, Ulf Fransson och Per-Olof Jutemark. En ny grupp som kommer att göra scendebut vid musikfestivalen i Värnamo Folkets park.

Den 5 juni är det dags för den första musikfestivalen i Värnamo för ungdomar. Under så gott som hela kvällen kommer en riksgrupp och fem lokala band att bjuda på rockmusik i olika former. Arrangörer för det hela är personalen på Mossle och Rörstorps fritidsgårdar.

Den "stora" grupp som kommer är Ulf Lundell och Nature, som efter sin senaste LP och sitt första framträdande i Värnamo knappast behöver någon närmare presentation.

Men dessutom skall alltså fem lokala band — Omar Bongo Band, Stone Bridgeman, Wayward and Son, Michigan och Cra-

zy — medverka. I en artikelserie kommer VN att presentera de här banden.

Ny grupp

Vi börjar med Crazy, som är en av de färskaste grupperna. I januari i år började medlemmarna repetera tillsammans, och framträdandet vid musikfestivalen

blir gruppens scenpremiär.

Gruppens besättning är Anders Lindqvist, trummor, Per-Olof Jutemark, sång och leadgitarr, Ulf Fransson, kompgitarr och Kenneth Johansson, bas. Medlemmarna är mellan 14 och 16 år gamla, och ingen av dem har tidigare medverkat i andra grupper.

— Namnet Crazy är väl mest ett skämt, säger Per-Olof. Men vi är lite tokiga i största allmänhet.

Gruppen repeterar en eller ett par gånger per vecka i Apladals-skolan, där de delar lokal med Omar Bongo Band. Det är svårt att få tag i lämpliga rep lokaler i Värnamo, och den man har är inte helt lyckad.

— Vi har svårt att dra upp förstärkarna utan att få rundgång i främst sånganläggningen, förklarar Anders. Å andra sidan kan vi inte dra ner dem för lågt för då

dränker trummorna de övriga instrumenten.

Crazy spelar en blandad pop- och rockmusik med betoning på vad man skulle kunna kalla "tung pop". Ulf Fransson och Kenneth Johansson är självlärd instrumentaler medan de övriga två har någon form av undervisning bakom sitt kunnande.

Aggressiv

Trots att de inte spelat ihop någon längre tid och trots svårigheterna med att få fram lyckat ljud vid repetitionerna, låter gruppens musik aggressiv och framfusig, markerad av ett drivande trumspel och en tung bas. Repertoaren är hämtad från

kända gruppers plattor, bl.a. Slade.

— Så småningom skall vi försöka få ihop en bättre anläggning. Den vi har nu räcker inte riktigt till, förklarar Anders. Men vi har lånat lite grejor så vi har tillräckligt för att klara oss ett tag.

Utrustningen är ett problem för alla mindre amatörband. Instrument plus en hyfsad förstärkar- och högtalaranläggning kostar åtskilliga 10.000 kr. It's only rock'n'roll — but it's expensive.

Crazy står i början av sin utveckling och en eventuell "kärriär". Men det är en start som lovar en del inför framtiden.



JVC 2x43 W Förstärkare med stereo
Expert AR-700 Remdriven, halvau-
Expert 3-60 3-vägs högtalare, 60 W.

Ord. pris 3.840:- vid köp av separata enheter.

Bra komplement: JVC CD-S200
Kassettdäck med ANRS brusreducering.

Marantz 2x45W Förstärkare med stereoklar
Expert AR-700 Remdriven, halvautomatisk skiv-,
Expert 4-70 Högtalare 70W.

3.795:-

Ord. pris 4.330:- vid köp av separata enheter.

Erbjudandet gäller t.o.m. 31.5 1977



expert

Flanaden. Värnamo. Tel. 0370/145 40, 109 05
SÖRENS FOTO RADIO

Köp utan handpenning
Nyckelkon

**Ärre sjukankmälningar
vi blivit friskare?**

är! Enligt statistik från riksför-

sjukfrånvaron minskat i

talet sjukdagar

lands län

Wopenka